XKFiche technique du produit
Cadre de baffle optimisé
aérodynamiquement
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022

7 Longueur dans le sens du flux d'air [mm]
150 – 5000
Exemple de commande : XK-L/200×1500×1000
Surface des baffles Tissu en fibre de verre et métal déployé
Épaisseur des baffles 200 mm
Hauteur 1500 mm
Longueur 1000 mm
SDK – A2 / 200 / 2
| | | |
1 2 3 4
1 Type
SDK Accessoires pour baffles de silencieux acoustique
2 Matériau
Aucune indication : acier galvanisé (1.0917)
A2 Acier inoxydable (1.4301)
P1 Revêtement poudre RAL 7001 (acier galvanisé (1.0917))
3 Épaisseur T du baffle [mm]
Aucune indication : sans renforts en U
100 Avec 2 renforts en U
200 Avec 2 renforts en U
230 Avec 2 renforts en U
300 Avec 2 renforts en U
4 N° de contreforts pour les joints
Aucune indication : H ou L ≤ 750 mm sans contreforts
2 H ou L 751 – 1 000 mm : 2 contreforts
4 H ou L ≥ 1 001 mm : 4 contreforts
Exemple de commande : SDK-A2/200/2
Matériau Acier inoxydable (1.4301)
Épaisseur des baffles 200 mm, avec 2 renforts en U
N° de contreforts 2
8 / 16 PD-05/2022 - DE/fr
XKFiche technique du produit
▪
▪
▪
▪
▪
▪
H: 150 – 2500 mm
L : 500, 750, 1 000, 1 250, 1 500, 1 750, 2 000, 2 250, 2 500 mm
Tailles intermédiaires H et L possibles : 150 – 2500 mm par incréments de 1 mm
Exécution non divisée : H + L 600 mm min., 4000 mm max., 100 kg max.
Taille limite pour H ou L : si une cote est supérieure à 1500 mm, l'autre cote ne doit pas dépasser 1500 mm
Subdivision de la hauteur ou de la longueur possible pour les tailles 2 501 – 5 000 mm
Le poids total des tailles intermédiaires peut être généré grâce à notre programme de sélection Easy Product Finder.
Dimensions
L
H
T
9 / 16 PD-05/2022 - DE/fr
XKFiche technique du produit
XK 100 – Tissu en fibre de verre (-F)
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 3 3 4 5 6 7 8 9 9
750 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1000 4 5 7 8 10 11 13 14 15
1250 5 6 8 10 12 14 15 19 20
1500 6 7 10 12 14 16 20 22 23
1750 7 9 11 14 16 X X X X
2000 8 10 13 15 17 X X X X
2250 9 11 14 16 19 X X X X
2500 9 12 15 18 21 X X X X
X = exécution subdivisée
XK 100 – Tissu en fibre de verre et métal déployé (-L)
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 4 5 7 8 9 11 12 14 15
750 5 7 9 11 13 15 17 19 21
1000 7 9 11 14 18 20 22 25 27
1250 8 11 14 18 21 24 27 32 35
1500 9 13 17 21 24 28 34 38 41
1750 7 9 11 14 16 X X X X
2000 8 10 13 15 17 X X X X
2250 9 11 14 16 19 X X X X
2500 9 12 15 18 21 X X X X
X = exécution subdivisée
XK 100 – Tissu en fibre de verre et tôle perforée (-L-A2)
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 4 5 7 10 12 14 16 18 20
750 5 7 10 13 16 19 23 26 29
1000 7 10 13 17 21 26 30 34 38
1250 8 12 16 21 27 32 37 41 48
1500 9 14 19 26 32 37 43 52 57
1750 16 23 30 37 43 X X X X
2000 18 26 34 41 49 X X X X
2250 21 29 38 46 55 X X X X
2500 23 32 41 51 60 X X X X
X = exécution subdivisée
XK 200 – Tissu en fibre de verre (-F)
H L
500 750 1000 1250 1500 1750 2000 2250 2500
500 4 6 7 9 10 12 13 15 16
750 6 8 10 12 13 16 18 20 22
1000 7 10 12 14 18 20 23 25 27
1250 9 12 14 18 21 24 27 32 35